АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2022                   г. Мичуринск                                            № 2545

О признании утратившим  силу  постановления  администрации города от

21.12.2016 № 3142 «Об утверждении  Порядка  осмотра  объекта индивидуаль-

ного жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого

осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала на

территории муниципального образования "Город Мичуринск Тамбовской

области - городской округ»

 В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», реше-

нием Мичуринского городского Совета народных депутатов Тамбовской

области от 12.05.2004 № 391 «Об утверждении Правил благоустройства и

содержания территорий г. Мичуринска», Уставом города  Мичуринска

Тамбовской области администрация города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Признать  утратившим   силу   постановление    администрации    города

от 21.12.2016 № 3142 «Об утверждении Порядка осмотра объекта индивидуаль-

ного жилищного  строительства,  строительства  (реконструкция)  которого осу-

ществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала на

территории муниципального образования "Город Мичуринск Тамбовской

области - городской округ».

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области (https://мичуринск-

наукоград.рф), в газете «Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников